


KANGARO
Společnost Kangaro Group, založena r. 1958 v Indii, se stala významným výrobcem a vývozcem specializovaným 
na širokou škálu kovových kancelářských potřeb - sešívaček, děrovaček a dalších.

Dnes je značka KANGARO snadno identifikovatelná celou řadou aktivit. Od počátku se výrobní i operační postupy 
zaměřily především na spojení kvality výrobků a rychlosti dodávek, a stejně tak na měnící se potřeby trhu a tedy 
proces inovace.

Výrobní proces je realizován v moderním technickém zázemí. Všechny jednotky jsou vertikálně integrované, 
kde soubor výrobních operací je zajištěn in-house. Tento postup umožňuje udržení požadované kvality. Systém 
managementu kvality je postaven na vysoce kvalifikovaném týmu až 250 pracovníků a celkovém počtu až 3200  
zaměstnanců. Kvalita výrobků je výrazně podpořena kvalitními materiály – vysoce odolných ABS plastů (nikoliv 
recyklovaných) a ocelových součástek z výroby FUJI Industries Japan (dodavatel pro NASA, Boeing, Subaru).

Společnost Kangaro disponuje vlastním vývojovým centrem a výrobním prostředím s ultramoderními technologi-
emi pro vývoj a testování výrobků a dílčích komponent. Tento model zajišťuje důležitou flexibilitu a podporuje sys-
tém dodržování kvality. Právě za kontrolu kvality obdržela společnost Kangaro Group certifikáty ISO 9001 a 14001. 
A dále získala ocenění „The Art of Europe Award“ za vedení kvality a pokročilé technologie ve výrobním procesu.

Kangaro drží výsadní postavení na trhu především svým objemem vývozu do více než 100 zemí světa. Současně 
se společnost stala důležitým OEM dodavatelem pro mnoho mezinárodních značek.

Rozsahem své výroby si Kangaro uvědomuje svoji odpovědnost k životnímu prostředí. Snahou je zajistit neustálý 
proces inovací výroby od úspor energií až po aktivní využití obnovitelných zdrojů.



01

 

Barvy
Standardní Dvoubarevné kombinace

bílá červená
bílá

růžová
šedá

zelená
bílá

tyrkysová
šedá

oranžová
bílá

žlutá
šedá

modrá
bílá

bílá
šedá

černá
bílá

černá
šedá

tmavě
modrá

šedá

růžová

červená

tyrkysová

světle
modrá

žlutá

oranžová

černá

světle
zelená

Obsah

Sešívačky	 Klasik ____________________________________________________02 

 Trendy ___________________________________________________03 
	 Less	Effort	/	Flat	Clinch _________________________________05 
 Heavy Duty ______________________________________________06 
 Ostatní __________________________________________________07 
	 Rozešívače	a	drátky ____________________________________08

Designové	řady	 Nowa ____________________________________________________10 
 Aion _____________________________________________________11 
 Inspiro ___________________________________________________13

Děrovačky	 Perfo ____________________________________________________14 
	 Klasik ____________________________________________________15 
 Heavy Duty ______________________________________________16

Piktogramy

Rozměry
Délka	sešívačky	a	pracovní	hloubka	pro	sešití	listů.

Flat clinch
Ploché	sešívání	s	efektem	úspory	místa	při	archivaci.

Rozešívač
Integrovaný	rozešívač	drátků.

50 mm

115 mm

Zámek
Funkce	pro	snadnou	aretaci	a	uložení.

Zásobník
Úložný	prostor	uvnitř	sešívačky	pro	náhradní	drátky.

Příložník
Posuvný	příložník	od	formáty	A6,	vč.	4děrování.

Kapacita
Maximální	počet	listů	pro	sešívání	nebo	děrování.	 
*	list	papíru	v	gramáži	80	g/m2

Typ vhodných drátků

Typy sešívání
Uzavřené,	otevřené	šití	a	takrování.

100
23/6~23/13 

Vzdálenost děr
Standardní	rozteč	je	80	mm,	vyjma	speciálních	typů.

5,50 mm

80 mm Záruka 5 let
Na	označené	výrobky	se	vztahuje	záruka	5	let.



02

KLASIK

Kvalitní	celokovová	sešívačka	s	ocelovou	mechanikou.	
S	nadné	plnění.	Protiskluzové	podložky.	Volitelný	typ	
sešívání.	Integrovaný	rozešívač	drátků.

PRO 45

50 x 24/6
 100 x 26/6 

52 mm

125 mm

Kvalitní	celokovová	sešívačka	s	ocelovou	mechanikou.	
Snadné	plnění.	Protiskluzové	podložky.	Volitelný	typ	sešívá-
ní.	Integrovaný	rozešívač	drátků.

DS 35

50 x 24/6
 100 x 26/6 

50 mm

115 mm

Kovová	mechanika	kryta	plastem.	Snadné	plnění.	 
Protiskluzové	podložky.	Volitelný	typ	sešívání.

DS 45N

50 x 24/6
 100 x 26/6 

64 mm

120 mm

Kovová	mechanika	kryta	plastem.	Snadné	plnění.	
Protiskluzové	podložky.	Integrovaný	rozešívač	drátků.

HS 45P

50 x 24/6
 100 x 26/6 

64 mm

115 mm

Barevné kombinace k sérii děrovaček PerfoBarevné kombinace děrovaček PRO 45 také v barvách      



03

TRENDY 

Skládací	typ	malé	sešívačky	v	kvalitním	provedení.	Kovová	mechanika.	
Praktické	složení	do	kapsy	se	zavěšením	na	klip.

POKET 45C

s klipem
50 x 24/6

 100 x 26/6 

40 mm

85 mm

Sešívačka	s	elegantním	plastovým	tělem	a	ocelovou	mechanikou.	Intergrovaný	
zásobník	náhradních	drátků	ve	spodní	části.	Snadné	plnění.	Rozešívač	drátků.

TRENDY 10

 
100 x No 10 

58 mm

117 mm

zásobník	drátků

Sešívačka	s	elegantním	plastovým	tělem	a	ocelovou	mechanikou.	Intergrovaný	
zásobník	náhradních	drátků	ve	spodní	části.	Snadné	plnění.	Rozešívač	drátků.

TRENDY 45

zásobník	drátků
60 mm

135 mm
50 x 24/6

100 x 26/6 

Mini	sešívačka	v	atraktivním	plastovém	designu.	Kvalitní	zpracování	s	ocelovou	
mechanikou.	Intergrovaný	zásobník	náhradních	drátků	ve	spodní	části.	Snadné	
plnění.	Rozešívač	drátků.

TRENDY 45M

zásobník	drátků
30 mm

75 mm
50 x 24/6
50 x 26/6 

Sešívačka	s	plastovým	tělem	a	ocelovou	mechanikou.	
Snadné	plnění.

TRENDY 35

45 mm

114 mm
50 x 24/6

100 x 26/6 

Barevné kombinace k sérii děrovaček Perfo

MIX



04

   

Silné	a	bezpečné	sešití
Snadná manipulace
bez	rizik	zranění	nebo	
poškození	oděvů.

Úsporné	ploché	šití	
Dokonalý	plochý	spoj,	nízká	
archivace,	ušetří	až	30	%	
prostoru.

Běžné	sešití	
Listy	papíru	tvoří	
vysokou	hranu	a	
objem	pořadače	
není	využitý	
efektivně.

Flat	clinch
Listy	papíru	jsou	
v	rovině,	kapacita	
pořadače	je		plně	
využita.

UŠETŘETE 
AŽ 30 %PROSTORU 

PŘI ARCHIVACI

	Běžné	šití

	Běžné	šití

Ploché	šití

Ploché	šití



05

LESS EFFORT / FLAT CLINCH

Kovová	sešívačka	pro	ploché	sešívání,	“Flat	clinch”.	
Zásobník	na	100	drátků.	Integrovaný	rozešívač	drátků.	
“Less	Effort”	technologie	minimalizace	potřeby	fyzické	
námahy	při	sešívání.	

LE 10FR

47 mm

108 mm100 x No 10 

Kovová	sešívačka	se	zásobníkem	na	dvojí	typ	drátků.	
Integrovaný	rozešívač	drátků.	“Less	Effort”	technologie	
minimalizace	potřeby	fyzické	námahy	při	sešívání.	

LE 35

52 mm

110 mm
50 x 24/6

100 x 26/6 

Kovová	sešívačka	pro	ploché	sešívání,	“Flat	clinch”.	 
“Less	Effort”	technologie	minimalizace	potřeby	fyzické 
námahy	při	sešívání.	Vhodné	pro	dvojí	typ	drátků.	

LE 45F

Celokovová	konstrukce	krytá	vysoce	odolným	plastovým	pouzdrem.	 
Měkký	grip.		Protiskluzové	podložky.	Snadné	plnění.	Volitelný	typ	 
sešívání.	“Less	Effort”	technologie	minimalizace	potřeby	fyzické	námahy	
při	sešívání.	Intergrovaný	zásobník	náhradních	drátků	v	podstavě.

LE 23S13QL

zásobník	drátků 60 mm
100

205

70 263

48 mm

132 mm
50/100

 24/6-26/6
 24/8-26/8 

23/6 -23/13

MIX



06

HEAVY DUTY - DĚROVAČKY

Celokovová	konstrukce	kryta	vysoce	odolným	plastovým	ergonomicky	tvarovaným	tělem	
a	pohodlným	měkčeným	gripem.	Integrovaný	zásobník.	Snadné	a	rychlé	plnění.	Nastavení	
dle	zvoleného	typu	spon.	Protiskluzová	základna	je	stabilní	a	zabraňuje	poškrábání	desky	
stolu.	Ukazatel	pro	vložení	papíru	s	uzamčením.	Kapacita:	100	listů.

DS 23S13QL

60 mm
100

23/6~23/13 

121

60 256

zásobník	drátků

Celokovová	mechanika	v	ergonomicky	tvarovaném	designu	–	odolný	plast	
a	pohodlný	měkčený	grip.	Navíc	mechanika	se	snížením	fyzické	námaky.	
Integrovaný	zásobník.	Snadné	a	rychlé	plnění.	Nastavení	dle	zvoleného	typu	
spon.	Protiskluzová	základna	je	stabilní	a	zabraňuje	poškrábání	desky	stolu.	
Ukazatel	pro	vložení	papíru	s	uzamčením.	Kapacita:	120	listů.

DS 23S15FL

zásobník	drátků
80 mm

100
23/6~23/15 

206

76 332

méně
námahy

Celokovová	mechanika	v	ergonomicky	tvarovaném	designu	–	odolný	plast	
a	pohodlný	měkčený	grip.	Navíc	mechanika	se	snížením	fyzické	námaky.	
Integrovaný	zásobník.	Snadné	a	rychlé	plnění.	Nastavení	dle	zvoleného	typu	
spon.	Protiskluzová	základna	je	stabilní	a	zabraňuje	poškrábání	desky	stolu.	
Ukazatel	pro	vložení	papíru	s	uzamčením.	Kapacita:	170	listů.

DS 23S20FL

zásobník	drátků

80 mm
100

23/6~23/20

245

85 382

méně
námahy

Celokovová	mechanika	v	ergonomicky	tvarovaném	designu	–	odolný	plast	
a	pohodlný	měkčený	grip.	Navíc	mechanika	se	snížením	fyzické	námaky.	
Integrovaný	zásobník.	Snadné	a	rychlé	plnění.	Nastavení	dle	zvoleného	typu	
spon.	Protiskluzová	základna	je	stabilní	a	zabraňuje	poškrábání	desky	stolu.	
Ukazatel	pro	vložení	papíru	s	uzamčením.	Kapacita:	210	listů.

DS 23S24FL

zásobník	drátků
80 mm

100
23/6~23/24

273

85 382

méně
námahy



07

OSTATNÍ

Sešívačka	s	dlouhým	ramenem.	Kovová	mechanika	s	plastovými	doplňky.	
Snadné	plnění.	Protiskluzové	podložky.	Zásobník	na	dvojí	typ	drátků.

DS 45L

320 mm

405 mm
50 x 24/6

100 x 26/6 

TP 10
Plastové	tělo	s	kovovou	rukojetí.	Vhodné	pro	domácí	i	profesionální	
využití.	Bezpečnostní	zámek	pro	snadné	uložení.

122

27 185

Robustní	ocelová	konstrukce	profi	a	průmyslové	využití.	
Elegantní	měkká	rukojeť	z	měkčeného	plastu	pro	pohodlné	
použití.	Bezpečnostní	zámek	pro	snadné	uložení.

TS 623

139

29 154

Celokovové	kleště	s	plastovým	potahem.	Snadné	plnění.	
Volitelný	typ	sešívání.	Ideální	pro	časté	použití.

HP 45

45 mm

175 mm
50 x 24/6

100 x 26/6 

24/6, 24/8, 
24/10, 23/6

23/6, 23/8, 23/10



08

ROZEŠÍVAČE A DRÁTKY

Pevný	kovový	mechanismus	krytý	odolným	ABS	plastem.	Snadno	odstraní	běžné	
i	velkokapacitní	spony.	Funkce	bezpečného	zachycení	spon.	

SR 500

142 mmaž 23/17

Obj. č. Velikost drátku Počet kusů/ bal. Min. obj. množství
C510028 10 1000 20/800

C524421 24/6 1000 20/300

C526326 26/6 1000 20/800

C500326 24/8 1000 20/800

C523066 23/6 1000 20/800

C523103 23/10-H 1000 20/800

C523134 23/13-H 1000 20/800

C523158 23/15-H 1000 20/800

C523172 23/17-H 1000 20/800

C523202 23/20-H 1000 20/800

C523240 23/24-H 1000 20/800

Ergonomicky	tvarovaný	plast.	Ocelové	čelisti.	S	bezpečnostním	
zámkem.

SR 45T

58

Originál značen logem na vnitřní straně spon

MIX



09

NOWA & AION

Aretace	pro	snadné	uložení Praktický	příložník Dělený	zásobník	na	konfety Integrovaný	rozešívač	spon	s	úchytem



10

NOWA 

Kvalitní	ocelová	mechanika	v	plastovém	designu.	Snadné	plnění.	
Integrovaný	rozešívač	drátků.	

NOWA 10

 100 x No10 

60 mm

116 mm

Ergonomicky	tvarovaná	kovová	základna	a	horní	díl	z	kvalitního	plastu.	
Snadné	plnění.	Integrovaný	rozešívač	drátků.	Volitelný	typ	sešívání.

NOWA 335

100 x 24/6
 150 x 26/6 

70 mm

144 mm

Kvalitní	ocelová	mechanika	v	plastovém	designu.	Snadné	plnění.	
Integrovaný	rozešívač	drátků.	Volitelný	typ	sešívání.

NOWA 35

50 x 24/6
 100 x 26/6 

52 mm

115 mm

Ergonomicky	tvarovaná	celokovová	sešívačka	v	kombinaci	s	kvalitními	plasto-
vými	díly.	Snadné	plnění.	Integrovaný	rozešívač	drátků.	Volitelný	typ	sešívání.

NOWA 335S

100 x 24/6
 150 x 26/6 

70 mm

144 mm

Novinky dostupné od 6/2016



11

AION

Mini	děrovačka	v	celokovovém	provedení	s	příložníkem.	 
Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.	

AION 10G

6 mm

80 mm 72

109 60

Celokovová	děrovačka	střední	velikosti	s	příložníkem.	Prakticky	řešený	
otvor	na	vysypání	konfet.	Možnost	aretace	pro	snadné	uložení.

AION 30

6 mm

80 mm
116

128 113

Velkokapacitní	celokovová	děrovačka	s	příložníkem.	Prakticky	řešený	
otvor	na	vysypání	konfet.	Možnost	aretace	pro	snadné	uložení.

AION 40

6 mm

80 mm
128

147 144

AION 20
Celokovová	děrovačka	střední	velikosti	s	příložníkem.	Prakticky	řešený	
otvor	na	vysypání	konfet.	Možnost	aretace	pro	snadné	uložení.

80 mm
114

6 mm 118 92

Novinky dostupné od 6/2016



12

DOStUPNé	BARVy



13

Celokovová	děrovačka	s	praktickým	příložníkem.	Prakticky	řešený	
otvor	na	vysypání	konfet.

DP 480G

5,50 mm

80 mm 57

105 65

DP 600G
Celokovová	děrovačka	střední	velikosti	s	příložníkem	a	prakticky	
řešeným	otvorem	na	vysypání	konfet.

5,50 mm

80 mm 84

109 99

PRO-45/S
Kvalitní	celokovová	sešívačka	s	ocelovou	mechanikou	
pro	snadné	plnění.	Protiskluzové	podložky.	Volitelný	typ	
sešívání.	Integrovaný	rozešívač	drátků.

50 x 24/6
 100 x 26/6 

52 mm

125 mm

PRO-45/D2
Dvojité	balení:	Celokovová	děrovačka	DP-480G	s	praktickým	příložníkem.	
Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.	
Kvalitní	celokovová	sešívačka	PRO-45	s	ocelovou	mechanikou	pro	snadné	plnění.	
Protiskluzové	podložky.	Volitelný	typ	sešívání.	Integrovaný	rozešívač	drátků.

50 x 24/6
 100 x 26/6 

52 mm

125 mm

5,50 mm

80 mm 57

105 65



14

PERFO

Mini	děrovačka	s	celokovovou	konstrukcí.	Prakticky	řešený	otvor	
na vysypání	konfet.

PERFO 10

5,50 mm

80 mm
58

102 55

Celokovová	děrovačka	střední	velikosti	s	příložníkem.	Možnost	aretace	
pro	snadné	uložení.	Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.

PERFO 20

5,50 mm

80 mm
95

106 97

Celokovová	děrovačka	střední	velikosti	s	příložníkem.	Možnost	aretace	
pro	snadné	uložení.	Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.

PERFO 30

5,50 mm

80 mm
111

106 107

Velkokapacitní	děrovačka	v	celokovovém	provedení	s	příložníkem.	Možnost	
aretace	pro	snadné	uložení.	Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.

PERFO 40

5,50 mm

80 mm
147

124 144

Velkokapacitní	děrovačka	v	celokovovém	provedení	s	příložníkem.	Možnost	
aretace	pro	snadné	uložení.	Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.

PERFO 60

5,50 mm

80 mm
188

124 176

Barevné kombinace k sérii sešívaček Trendy



KLASIK 

15

Celokovová	děrovačka	s	praktickým	příložníkem.	Prakticky	řešený	
otvor	na	vysypání	konfet.

DP 482G

5,50 mm

80 mm 57

DP 600G
Celokovová	děrovačka	střední	velikosti	s	příložníkem	a	prakticky	
řešeným	otvorem	na	vysypání	konfet.

5,50 mm

80 mm 84

109 99

Velkokapacitní	děrovačka	s	celokovovým	tělem	vč.	příložníku.	Praktic-
ky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.

DP 720

80 mm
135

126 1456 mm

Velkokapacitní	děrovačka	s	hliníkovými	doplňky.	Prakticky	řešený	otvor	
na vysypání	konfet.	Kovový	příložník.	Možnost	aretace	pro	snadné	uložení.

DP 800

187

122 202

80 mm

6 mm

Velkokapacitní	děrovačka	s	celokovovým	tělem	vč.	příložníku.	
Prakticky	řešený	otvor	na	vysypání	konfet.

DP 520

6 mm

80 mm
86

97 105

Barevné kombinace děrovaček DP-480G a DP 600G také v barvách      

108 73



16

HEAVY DUTY - DĚROVAČKY

Celokovová	čtyřděrovačka	s	posuvným	příložníkem.	Prakticky	řešený	
otvor	na	vysypání	konfet.

2040

78

277
84

80-80-80 mm

6 mm

KC-160N-121
pro
HDP	2160N
HDP	4160N

KC-160N-127
pro
HDP	2160N
HDP	2320N
HDP	4160N

KC-320N-121
pro
HDP	2320N

Náhradní díly

Kvalitní	kovová	konstrukce	krytá	odolným	ABS	plastem.	Silná	páka	pro	
snadné	použití	při	děrování	až	300	listů.	Měkčený	úchop.	Unikátní	me-
chanismus	pro	vložení	a	uložení	náhradních	dílů.	Praktický	příložník	s	
centrováním	pro	4děrování.	Protiskluzové	podložky.

HDP 2320N

476

389 160

80 mm

6 mm

Vysoce	odolná	konstrukce	krytá	odolným	ABS	plastem.	Silná	páka	pro	
snadné	použití	při	děrování	až	150	listů.	Měkčený	úchop.	Unikátní	me-
chanismus	pro	vložení	a	uložení	náhradních	dílů.	Praktický	příložník	s	
centrováním	pro	4děrování.	Protiskluzové	podložky.

HDP 4160N

80    -    80    -    80 mm

440

378 3156 mm

Kvalitní	kovová	konstrukce	krytá	odolným	ABS	plastem.	Silná	páka	pro	
snadné	použití	při	děrování	až	150	listů.	Měkčený	úchop.	Unikátní	me-
chanismus	pro	vložení	a	uložení	náhradních	dílů.	Praktický	příložník	s	
centrováním	pro	4děrování.	Protiskluzové	podložky.

HDP 2160N

404

340 160

80 mm

6 mm



Certifi káty kvality ISO a TÜV

   

DNV BUSINESS ASSURANCE 
MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE 

Certificate No. 4813-2007-AQ-IND-RvA Rev. 02 

This is to certify that 

KANGARO INDUSTRIES LIMITED 
at 

Village Kanech, Sanehwal, Ludhiana - 141120, Punjab, INDIA 

has been found to conform to the Quality Management System Standard: 

ISO 9001:2008 

This certificate is valid for the following scope: 

MANUFACTURE AND SUPPLY OF  
NON - ALLOY STEEL WIRES / STAPLES IN STRIPS

Initial Certification date: 
15 August 2007 

 

 
 

Place and date of issue: 
Chennai, 08 August 2013 

This Certificate is valid until: 
14 August 2016 

for the Accredited Unit: 
DET NORSKE VERITAS  CERTIFICATION  B.V., 

THE NETHERLANDS 

 
 
 

The audit has been performed under the 
supervision of: 

Sukhdev Nagpal Bhupalam Ajit 
Lead Auditor Management Representative 

 
Lack of fulfilment of conditions as set out in the Certification Agreement & the annexure to this certificate may render this Certificate invalid. 

 
DET NORSKE VERITAS CERTIFICATION B.V. Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, The Netherlands, TEL: +31 10 2922 688 - www.dnv.com / www.dnv.nl  

ISSUED BY: DET NORSKE VERITAS AS, EMGEEN CHAMBERS, 10, C.S.T. ROAD, SANTACRUZ (E), MUMBAI - 400 098, INDIA -  www.dnv.com / www.dnvindia.com 

   

DNV BUSINESS ASSURANCE 
MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE 

Certificate No. 4811-2007-AE-IND-RvA Rev. 02 

This is to certify that 

KANGARO INDUSTRIES LIMITED 
at 

Village Kanech, Sanehwal, Ludhiana - 141120, Punjab, INDIA 

has been found to conform to the Environmental Management System Standard: 

ISO 14001:2004 

This certificate is valid for the following scope: 

MANUFACTURE AND SUPPLY OF  
NON - ALLOY STEEL WIRES / STAPLES IN STRIPS 

Initial Certification date: 
15 August 2007 

 

 
 

Place and date of issue: 
Chennai, 08 August 2013 

This Certificate is valid until: 

14 August 2016 

for the Accredited Unit: 
DET NORSKE VERITAS  CERTIFICATION  B.V., 

THE NETHERLANDS 

 
 
 

The audit has been performed under the 
supervision of: 

Sukhdev Nagpal Bhupalam Ajit 
Lead Auditor Management Representative 

 
Lack of fulfilment of conditions as set out in the Certification Agreement & the annexure to this certificate may render this Certificate invalid. 

 
DET NORSKE VERITAS CERTIFICATION B.V. Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, The Netherlands, TEL: +31 10 2922 688 - www.dnv.com / www.dnv.nl  

ISSUED BY: DET NORSKE VERITAS AS, EMGEEN CHAMBERS, 10, C.S.T. ROAD, SANTACRUZ (E), MUMBAI - 400 098, INDIA -  www.dnv.com / www.dnvindia.com 



Výhradní dovozce do ČR/SK/HU:

Poděbradská 61a/261, Praha 
www.offi  celine.cz


